
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Město Ostrov - revitalizace veřejného osvětlení – 2.etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000022“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-025773“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího veřejného osvětlení
(dále jen “VO“) pro zlepšení kvality osvětlení na komunikacích nacházejících se ve městě a snížení
světelného znečištění a energetické náročnosti soustavy.
Na předmětné části VO se vymění a doplní stávající osvětlení za nové LED osvětlení vyjma stávajících
světelných bodů, které jsou osazeny LED svítidly a historickými lampami. Napájení světelných míst
je provedeno kabelovým a vzdušným vedením. Při výměně svítidel bude nejprve odpojeno napájení
jednotlivých svítidel v jejich svorkovnicích od rozvodu VO. Poté bude provedena demontáž stávajících
svítidel z výložníků. Nové LED svítidlo bude napájeno z nového přívodního kabelu CYKY-J 3x1,5mm2.
Podle stavu stávajícího výložníku bude nové svítidlo instalováno buď na nový nebo stávající výložník.
Následně bude napájecí kabel ve svorkovnici připojen k rozvodu VO. Podle technického stavu (stáří,
funkčnost, opotřebení) může být tato svorkovnice vyměněna za novou. Výměna svítidel bude probíhat na
betonovém nebo ocelovém stožáru.
V rámci projektu budou dozbrojeny rozvaděče VO o spínací prvky, které zamezí nechtěnému vybavování
nadproudových ochran vlivem nárazových proudů napájecích zdrojů LED osvětlení.
Po dokončení výměny všech svítidel podle projektu bude vyhotovena revizní zpráva a pasportizace
veřejného osvětlení.

Veškeré detaily jsou uvedeny v přiložené projektové dokumentaci a technické specifikaci a rovněž veškerá
plnění budou provedena dle projektové dokumentace a technické specifikace, tvořící přílohu ZD.
Cena sjednaná ve smlouvě: 7711869,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Werner Hüttner
Sídlo: Limnická 1235, 362 22 Nejdek
IČO: 42850550

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka obsahovala nejvýhodnější cenu.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /3



Město Ostrov

Název IČO
Václav Malý 69451150
ENVISPOT s.r.o. 284721195

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. ELTODO
OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská 1010/14
14200 Praha 25751018 9218000,00 Kč bez

DPH

3. Elektronovy - Trade
s.r.o.

Nádražní 151
43151 Klášterec nad
Ohří

28699351 8259127,15 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučený.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nerelevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nerelevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nerelevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nerelevantní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
U nikoho nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nerelevantní

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nerelevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nerelevantní

V Ostrově dne 13.09.2023

2 /3



Město Ostrov

Mgr. David Hanakovič, v.r.

3 /3


		2023-09-14T15:07:57+0200
	Mgr David Hanakovič




